会員各位

令和 4 年 2 月吉日

日本体外循環技術医学会 関東甲信越地方会

代表幹事 丹木 義和

第 28 回 JaSECT 関東甲信越地方会大会

大会長 鈴木 健一

(公印省略)

第 28 回日本体外循環技術医学会関東甲信越地方会大会開催のご案内

拝啓 春寒の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日

頃より日本体外循環技術医学会の活動に対し、ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。さて、関東甲信

越地方会では、下記内容にて第 28 回 JaSECT 関東甲信越地方会大会を開催致すこととなりました。

第 28 回大会のテーマは「体外循環のこれから」とさせて頂きました。「これから」という keyword は

今後の未来をイメージするかと思いますが、このテーマに託した思いは「いま」という keyword で

す。体外循環における近未来から遥か未来の「これから」を議論するためにも本大会にて「いま」を

考え直す機会になればと心より期待しております。

今般の感染状況に鑑み、前会に続き今大会も歴史ある温泉での大会開催を断念致しましたが、

「WEB 開催ならではプログラムを！」と思い、「参加者が選択を悩むプログラム」を目指して実り

ある大会になるよう鋭意準備を進めております。多数のご参加をお待ちしております。

                        敬具

記

開催日時：令和 4 年 4 月 17 日（日曜日） 8：50～18：20（OPEN 8：30）

開催会場：TKP 新宿カンファレンスセンター

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/cc-shinjuku/

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 1-14-11 Daiwa 西新宿ビル 6F

開催形式：Hybrid 形式（Zoom ウェビナー：座長/発表者のみ来場）

参加費 ：会員 5000 円 非会員 7000 円

学会案内：JaSECTHP：https://jasect.org/

学会案内：オリジナル HP：https://taku-naka.wixsite.com/no28jasect

学会案内：JaSECT 関東甲信越地方会 HP：http://jasectkankoetsu.umin.jp/

参加 URL：https://kitos-001.jp/JaSECT28/Entry/RegTop.aspx ※2/1（火）～受付開始となります

申込締切：令和 4 年 3 月 31 日（木）23 時 59 分

＊令和 4 年 4 月 11 日（月）より ZoomWebinar 招待メールを順次お送りいたします。ご案内メール

が届かない場合は、下記問い合わせ先までご連絡ください。

問い合わせ先

〒113-8603 東京都文京区千駄木 1-1-5

日本医科大学付属病院 ME 部 鈴木健一

TEL：03-3822-2131（代表） 24557（内線）

E-mail：jasectkanto.28th@gmail.com

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/cc-shinjuku/
https://jasect.org/
http://jasectkankoetsu.umin.jp/
https://kitos-001.jp/JaSECT28/Entry/RegTop.aspx